Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 30 de julho de 2021.

Ofício n° 392/2021

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, solicitamos a Vossa Excelência se
digne proceder a RETIRADA dos projetos de lei enviados à essa E. Câmara por meio dos
ofícios abaixo relacionados:

• Ofício n° 246/2020, que denomina a rotatória localizada no jardim São Sebastião,
no entroncamento da rua Octávio Cavalentino Martinelli com a avenida Capitão
José Camargo Lima, de Rotatória “Maria Antonia Ré dos Santos”.

• Ofício n° 352/2021, que denomina a Casa da Juventude a ser instalada no
Município de Taquaritinga, de “Caroline Leite Faria”.

Esclarecemos que os projetos serão reenviados para análise dessa
Casa de Leis, tão logo a construção dessas importantes obras públicas sejam iniciadas.

Sendo o que nos apresenta para o momento e certos das
providências por parte dessa Digna Presidência, finalizamos com elevadas expressões de
estima e distinta consideração.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br